2025年 4月吉日

お取引先様各位

東京都江東区豊洲 6丁目 6番 2号

丸千千代田水産株式会社

卸売に関する委託手数料率改定のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、皆様もご承知のとおり、昨今のエネルギーコストの高騰、物価上昇、人件費の増加

などにより、市場を取り巻く環境も非常に厳しさを増しております。

弊社では、2009 年の卸売市場法改正以降も自助努力を重ね、委託手数料を 5.5％に据

え置いてまいりました。しかしながら、諸経費の大幅な上昇により、現行の料率を維持するこ

とが困難な状況となっております。

つきましては、誠に心苦しいお願いではございますが、2025 年 5 月 1 日より、委託手数

料の料率を改定させていただきたく存じます。詳細につきましては、下記をご参照ください。

お取引先の皆様にはご負担をおかけすることとなりますが、今後も諸経費削減、業務の

効率化等に努めて参りますので、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

料率改定日 ： 2025年 5月 1日

改定後の料率 ： 6.5％

以上